
Projekt

z dnia  11 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LIII/      /18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawieuchylenia uchwały Nr LII/369/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie 
dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 328 z późn. zm.), art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LII/369/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie dopłat 
do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DCC6A5F2-E292-46D1-B0EF-D47E9E603710. Projekt Strona 1




